



Referat af bestyrelsesmøde den 30.10.2024 kl. 19-21 afholdt i klubhuset

Deltagere: Claus Corneliussen, Eivor Holgersen, Michael Koch, Søren Kragh og Jørgen Balling Rasmussen. Afbud fra Charlotte Herforth og Louise Sidenius. **Referent:** JBR.

Dagsordenspunkt	Referat
1. Orientering siden sidste møde	<p>a) Renoveringen af baderummene er afsluttet. Kommune opgav erstatningssag og valgte i stedet andet firma. Alt synes at virke.</p> <p>b) Mahognibeklædning er monteret på ny trappes gelænder, nye måtter er sat på trinnene. Alt er gennemført meget billigere end tilbud fra NBC Marine takket være indsats fra Søren, Jacob og Claus.</p> <p>c) På initiativ fra kommunen: Renovering af tag er gennemført som planlagt. Ikke større skader end forudset. Facadebeklædning på den fælles bygning er udskiftet.</p> <p>d) Blåserne/flydeafspærringen optaget. Der investeres i ny snor til næste sommersæson.</p> <p>e) Der er problemer med klubhuse til 3 af havnens brugere: Fritidsfiskerne, Sejlcenter Nivå samt Ro- og kajakklubben. Kommunen leder efter løsninger, bl.a. i form af mere fællesbrug af velfungerende klubhuse. Det kan ikke udelukkes, at kommunen overvejer, at vores bofællesskab med Vandskikklubben muligvis kan udvides.</p> <p>f) Optagelse af 214 nye medlemmer pr. 1.10. er forløbet planmæssigt. Velkomstarrangement den 29/9 kl. 13-15 fungerede fint med udlevering af ca. halvdelen af armbåndene, hvilket var muligt som følge af, at armbåndene var scannet på forhånd og organiseret alfabetisk. De fleste resterende blev udleveret på aftalte tidspunkter den følgende uge. Tilbage var ca. 15. Få (6-8) ville gerne have mindre armbånd, hvilket blev klaret.</p> <p>g) Antal brugere (medlemmer hos os) af klubhuset ligger i oktober på et gennemsnit på godt 100 om dagen. I perioden 3-16/10 er 385 medlemmer registreret som aktive brugere af klubhuset, dvs. ca. halvdelen af vores medlemmer. Brugertallet for Sauna-huset ligger på ca. 100 personer. Typisk er der flest om morgenen, færre midt på dagen og om aftenen.</p> <p>h) Der har været uheldige mails fra personer, der gav sig ud for at være vores formand, og som forsøgte at misbruge bestyrelsesmedlemmers private mails. Oplysning om disse private mails er derfor slettet fra hjemmesiden.</p> <p>i) Lys på broen kan igen overvejes efter at løsningen på broproblemerne pt. er begrænset til den ekstra trappe. Claus og Søren har haft møde med repræsentant for kommunen og en elektriker. Et forslag om montering af LED bånd overvejes.</p>

	<p>j) Der arbejdes på en løsning med genmontering af læskærme på broen.</p>
<p>2. Rengøring og vedligeholdelsesplan</p>	<p>a) Rengøring Kommunen har desværre afvist intensivering af den kommunale rengøring trods flere brugere og trods positive signaler. Vi må derfor selv finde en løsning med ekstra rengøring, bedst onsdag og fredag. Vi kan enten entrere med et rengøringsfirma eller betale fx to af vores medlemmer, hvis nogen vil påtage sig opgaven. Kommunen vil i givet fald gerne hjælpe med B-skatteordning for de pågældende. Et sådant tilbud beskrives i kommende Nyhedsbrev. Som udgangspunkt drejer de sig om to personer som hver benytter 4 timer ugentlig på opgaven. Honorering: 250 kr. pr. time.</p> <p>b) Andet fra husgruppen: Antallet af brugere i klubhuset er for stort til, at der på toiletterne bruges alm. toiletruller. Husgruppen undersøger alternativ løsning. Der er problemer med vand under måtterne på gulvarealer, hvor der er omklædning. Alternativ løsning overvejes. Om muligt ville det være godt med en løsning, hvor man kan skylle sand af fødderne udendørs før man går ind i omklædningen, fx en zinkbakke. Problemet med sand kan sikkert mindskes med øget flisebelægning på østsiden af klubhuset. Kommunen er ikke længere afvisende over for denne ændring.</p>
<p>3. Saunagus</p>	<p>Betaling for saunagus, som blev besluttet på sidste bestyrelsesmøde, blev efterfølgende udskudt af en enig bestyrelse. Som udgangspunkt har bestyrelsen vurderet, at der er tale om en driftsbeslutning, som bestyrelsen har kompetence til at træffe. Der er dog intet anført specifikt i vedtægterne om en sådan kompetence, og der er derfor intet i vejen for, at beslutningen overlades til generalforsamlingen. På den baggrund tages emnet op på den kommende generalforsamling.</p> <p>Forud for generalforsamlingen udarbejdes et beslutningsgrundlag, herunder en oversigt over udgifterne til saunagus og antal brugere af saunagus.</p>
<p>4. Førstehjælpskursus</p>	<p>Udskudt til næste møde</p>
<p>5. Økonomi</p>	<p>Søren henviste til rundsendt status over økonomien. Økonomien ser fin ud, på trods af stor udgift til etablering af det nye låsesystem. Enighed om, at vi indstiller uændret kontingent på 350 kr. for 2026.</p>

<p>6. Bruseforhæng</p>	<p>Bestyrelsen har modtaget ønsker fra flere medlemmer om ophængning af bruseforhæng i saunabygning. Bestyrelsen valgte fra starten af ibrugtagning af Saunahuset at fravælge dette.</p> <p>Ud fra den vurdering, at brusekabinerne udelukkende er beregnet til et hurtigt skyl, samt i øvrigt at bruseforhæng med de mange brugere hurtigt bliver ulækre og skal udskiftes, er det fortsat bestyrelsens opfattelse, at der ikke skal monteres badebænk.</p> <p>Brugere som ikke ønsker at benytte kabinerne i Saunahuset henvises til kabinerne i klubhusets fællesdel.</p>
<p>7. Medlemshåndtering, kommunikation og hjemmesiden</p>	<p>Ventelisten: Michael gav en status på tilgang til ventelisten. Der er kommet 46 nye til i denne måned, 12 er slettet pga. manglende betaling. I alt er der 315 på listen.</p> <p>Der kan være usikkerhed vedr. betaling i tilfælde af, at betaling foretages på MobilePay fra en anden person. I så fald bedes vedkommende dokumentere betalingen.</p> <p>Enighed om, at der indtil videre ikke er grundlag for at optage yderligere medlemmer fra ventelisten. Ingen kan stille de ventende et bestemt optagelsestidspunkt i udsigt. For ikke at skabe falske forventninger bør vi på et tidspunkt lukke for optagelse på ventelisten. Enighed om, vi bør lukke ved 350 på ventelisten.</p> <p>Kommunikation: Nyheder på hjemmesiden kan bruges mere aktivt.</p>
<p>8. Kommende arrangementer</p>	<p>Nytårskur afholdes den 31/12 kl. 9.30-10.30. Bestyrelsen står for arrangementet.</p> <p>For at fastholde traditionerne med afholdelse af sociale arrangementer – og gerne udbygge med fornyelse – efterlyses i kommende Nyhedsbrev medlemmer, som gerne vil stå for eller bidrage til et arrangement. Det kan være Fuldmånebadning i enten januar (14/1) eller februar (12/2), fejring af klubbens 20års jubilæum, helst på dagen den 26. maj samt klubbens bidrag til Havnedag til sommer.</p> <p>Tilbud om andre arrangementer modtages gerne.</p>
<p>9. Næste bestyrelsesmøde</p>	<p>Næste bestyrelsesmøde afholdes onsdag d. 22. januar kl. 18-22</p>
<p>10. Generalforsamling 2025</p>	<p>Generalforsamling afholdes torsdag den 6. februar kl. 19.30 – 21.30.</p> <p>Fordeling af opgaver:</p> <p>Lokale, dirigent og referent: Claus</p> <p>Forslag vedr. saunagus: Claus og Jørgen</p> <p>Bestyrelsens beretning: Claus</p> <p>Årsregnskab og budget: Søren</p> <p>Dagsorden og rettidig indkaldelse: Claus og Jørgen</p> <p>Bestyrelsesmedlemmer på valg: Søren, Charlotte og Michael</p> <p>Dokumenter: Claus og Jørgen</p>

11. Eventuelt	<p>a) Henvendelse fra medlem vedr. oplevet upassende nøgenhed i saunaen: Emnet omtales i Nyhedsbrev med anmodning om, at alle tænker sig om, viser behørig respekt over for andre og opfører sig anstændigt. Det gælder også, når man færdes udendørs mellem klubhus og badebro, husk tildækning med håndklæde.</p> <p>b) I Nyhedsbrevet efterlyses hjælp fra medlemmer til diverse praktiske opgaver.</p>
----------------------	--